<sup>282)</sup> dato. <sup>283)</sup> Der Betrag ist nicht angesetzt.

1496.  
August 13. Item Stephano Agathae misso ad maiestatem regiam in negotiis provincialium arduis videlicet ex parte iudicatus regii Olczna et cetera sabbato ante assumptionis Mariae flor. 8.
- Item missis litteris ad sedes inferiores pro importatione census flor. 70 de domo numerali flor. 1.
- August 19. Item missis dominis Laurencio Han, iudice regio Cibiniensi, et Michaele Polnar, similiter iudice regio Segeswariensi, ad maiestatem regiam in facto plurimarum oppressionum et violentiarum per nobiles istarum partium illatarum pro expensis feria sexta ante Stephani regis eo quod reversi sunt de Dez ex commissione domini episcopi Boznensis flor. 34.
- Summa flor. 63 den. 28
- Seite 78. Item Philippo, vectori dictorum dominorum, qui conductus fuit per dominos Cibinienses per singulam septimanam pro flor. 2 et expensas libras pro se et equis suis dedit dominus magister civium primo flor. 6.
- Item uxori eiusdem post recessum ipsius iterum flor. 2.
- Item cuppas duas deauratas pro maiestate regia a Grytten Mertten receptas marcas 21 piset 15 ponderantes, quamlibet marcam pro flor. 11 computandam flor. 242.
- Educti post hoc per dictos nuntios et notarium.
- Item tapeta duo pro honore aliorum dominorum distribuenda flor. 7.
- Item paplan duo similiter per dictos nuntios exportata flor. 7.
- Item nuntio exploratori misso ad partes Transalpinas in facto novitatum Thurcorum flor. 3.
- Item pro melioratione currus, in quo dicti nuntii missi fuerunt, simul computando flor. 3 den. 61.
- Item litteris missis ad Brassouiam vocatoriis, ut hic Cibinii compareant ad audiendam voluntatem regiae maiestatis a reverendissimo domino Gabriele, episcopo Boznensi, flor. 1.
- Item missis ad sedes pro generali congregatione Cibinii habenda ad scripta dicti domini reverendissimi flor. 2.
- Item paribus litteris missis ad duas sedes flor. 0 den. 50.
- Item nuntio misso ad Thordam ad dominum episcopum Boznensem ex parte adventus sui in medium nostri feria sexta post nati-  
vitas Mariae flor. 1.
- Sept. 9. Item nuntio misso ad Boll ad dominum Casper propter certas violentias iobagionibus regiae maiestatis factas flor. 0 den. 25.
- Item nuntio misso ad Luskirch in facto iudicatus regii sedis illius flor. 0 den. 50.
- Summa flor. 275 den. 86.
- Seite 79. Item domino Mathiae Wngeleich misso ad Boll in oppressionibus pauperum maiestatis regiae flor. 0 den. 50.
- Item missis dominis magistro civium, iudici regio et Jacobo <sup>284)</sup> Sartori ad Rubeas ad videndum de habitudine illorum flor. 1.
- Item missis dominis Matheo Wngeleich et Petro Hoeh ad Luskirch in facto iudicatus sedis illius, ut neminem intermittant, flor. 1 den. 25.